УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«  26  »     10      2017 г.

	БОЕРЫК

№ 709

О награждении победителей

открытого первенства Кировского и Московского районов г. Казани
по велотуристскому многоборью
22 октября 2017 года  в целях популяризации велотуризма и привлечения учащихся к занятиям физической культурой, спортом и туризмом (приказ Отдела образования по Кировскому и Московскому районам от 09.10.2017 г. № 652), в МБУ ДО ДДЮТиЭ Московского района г. Казани   было  проведено открытое  первенство Кировского и Московского районов г. Казани  по велотуристскому многоборью.
В первенстве приняли участие 5 команд -36 учащихся образовательных учреждений  Кировского и Московского районов г. Казани.

На основании протоколов судей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей соревнования грамотами:
	№ ОУ
	Участник конкурса

Фамилия, имя.
	Руководители
	Место

	Фигурное вождение и туристический триал
«Юноши» (2002 года рождения и старше)

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камчатов Александр
	Ромасенко В.Н.
	I

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камалов Линур

Ромасенко В.Н.
	II

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Гайнутдинов Нияз

Ромасенко В.Н.
	III

	Фигурное вождение и туристический триал

«Юниоры» (2003 – 05 г.р.)

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Иванов Ирик
	Ромасенко В.Н.
	I

	Гимназия №94
	Елисеев Григорий
	Косолапова А.О.
	II

	Школа №57
	Гоголев Максим
	Сайдуллин И.В.
	III

	Фигурное вождение и туристический триал
«Младшие юниоры» (2006 года рождения и младше)

	Школа №120
	Абдулхаликов Даниил
	Шавалеева Ю.С.
	I

	Школа №120
	Яруллин Даниль
	Шавалеева Ю.С.
	II

	Гимназия №94
	Куракин Вадим
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение и туристический триал
«Юниорки» (2003-05 года рождения)

	Гимназия №94
	Герасимова Дарья
	Косолапова А.О.
	I

	Гимназия №94
	Семенова Екатерина
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Князева Мария
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение и туристический триал
«Младшие юниорки» (2006 года рождения и младше)

	Школа №120
	Мерзлякова Виктория
	Шавалеева Ю.С.
	I

	Гимназия №94
	Сывороткина Татьяна
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Копп Алиса
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение
«Юноши» (2002 года рождения и старше)

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камчатов Александр
	Ромасенко В.Н.
	I

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камалов Линур
	Ромасенко В.Н.
	II

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Гайнутдинов Нияз
	Ромасенко В.Н.
	III

	Фигурное вождение
«Юниоры» (2003-05 года рождения)

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Иванов Ирик
	Ромасенко В.Н.
	I

	Гимназия №94
	Елисеев Григорий
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Савинов Даниил
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение
«Младшие юниоры» (2006 года рождения и младше)

	Школа №120
	Яруллин Даниль

Шавалеева Ю.С.
	I

	Школа №120
	Абдулхаликов Даниил
	Шавалеева Ю.С.
	II

	Гимназия №94
	Куракин Вадим
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение
«Юниорки» (2003-05 года рождения)

	Гимназия №94
	Семенова Екатерина
	Косолапова А.О.
	I

	Гимназия №94
	Герасимова Дарья
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Князева Мария
	Косолапова А.О.
	III

	Фигурное вождение
«Младшие юниорки» (2006 года рождения и младше)

	Гимназия №94
	Сывороткина Татьяна
	Косолапова А.О.
	I

	Школа №120
	Мерзлякова Виктория
	Шавалеева Ю.С.
	II

	Гимназия №94
	Копп Алиса
	Косолапова А.О.
	III

	Туристский триал
«Юноши» (2002 года рождения и старше)

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Фахретдинов Ильназ
	Ромасенко В.Н.
	I

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камчатов Александр
	Ромасенко В.Н.
	II

	Команда «ДДЮТиЭ» Московского р-на
	Камалов Линур
	Ромасенко В.Н.
	III

	Туристский триал
«Юниоры» (2003 -05 года рождения)

	Школа №57
	Гоголев Максим

Сайдуллин
	I

	Гимназия №94
	Елисеев Григорий
	Косолапова А.О.

	II

	Гимназия №94
	Давлетшин Артур
	Косолапова А.О.

	III

	Туристский триал
«Младшие юниоры» (2006 года рождения и младше)

	Школа №120
	Абдулхаликов Даниил
	Шавалеева Ю.С.
	I

	Школа №120
	Яруллин Даниль
	Шавалеева Ю.С.
	II

	Гимназия №94
	Куракин Вадим
	Косолапова А.О.
	III

	Туристский триал
«Юниорки» (2003-05 года рождения)

	Гимназия №94
	Герасимова Дарья
	Косолапова А.О.
	I

	Гимназия №94
	Семенова Екатерина
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Князева Мария
	Косолапова А.О.
	III

	Туристский триал
«Младшие юниорки» (2006 года рождения и младше)

	Школа №120
	Мерзлякова Виктория
	Шавалеева Ю.С.
	I

	Гимназия №94
	Вафина Алия
	Косолапова А.О.
	II

	Гимназия №94
	Сывороткина Татьяна
	Косолапова А.О.
	III

За проведение открытого первенства Кировского и Московского районов г.Казани по велотуристскому многоборью объявить благодарность педагогам дополнительного образования МБУ ДО «ДДЮТиЭ» Маличенко Е.Р., Грачев П.В., Багаутдинова А.Э.
          Отметить хорошую подготовку и активное участие команд в открытом первенстве по велотуристскому многоборью и объявить благодарность руководителям команд Московского района: «ДДЮТиЭ» ( Ромасенко В.Н.), МБОУ «СОШ № 120» (Шавалеева Ю.С.), МБОУ «Гимназия №94» (Косолапова А.О.), МБОУ «Гимназия №75» (Ахмадуллина А.Н.); Кировского района: МБОУ «Школа №57» (Сайдуллин И.В.)

Начальник отдела                                                               И.М.  Уразова
Сафина А.А.

тел.: 564- 18-21